[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

18.01.2023

           №   30
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации Колпашевского района от 11.02.2019 № 126 «О проведении районных сельскохозяйственных ярмарок в муниципальном образовании «Колпашевский район»
В целях стимулирования развития сельскохозяйственного производства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Колпашевского района от 11.02.2019 № 126 «О проведении районных сельскохозяйственных ярмарок в муниципальном образовании «Колпашевский район» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 27.06.2022 № 687) следующие изменения:

1) в абзаце 3 подпункта 6.1. слова «40 000 руб.» заменить словами «60 000 рублей»;

2) в абзаце 5 подпункта 6.1 слова «Семи» заменить словами «Десяти».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
Глава района

               А.Б.Агеев
Т.Д.Ушакова
5 02 21